UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP

Ninh Bình, ngày          tháng        năm 2020

V/v rà soát, kiện toàn

Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng

 Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 05/2017/QĐ-TTg ngày 16/3/2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về hệ thống phương án ứng cứu khẩn cấp bảo đảm an

toàn thông tin mạng quốc gia; Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 15/12/2017

của UBND tỉnh về việc thành lập Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng

tỉnh Ninh Bình.

 Căn cứ Công văn số 118/STTTT-CNTT ngày 06/02/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát, kiện toàn Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông

tin mạng tỉnh Ninh Bình.

 Để đảm bảo công tác điều phối, ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng

trong toàn Sở, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị thực hiện rà soát,

kiện toàn cử 01 cán bộ tham gia Đội Ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng Sở

Nông nghiệp và PTNT (có mẫu danh sách gửi kèm). Danh sách cử cán bộ của

đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng Sở) trước ngày

07/5/2020.

 Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình yêu cầu đơn vị triển khai nghiêm

túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để b/c);
- Lưu: VT, MC.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Bùi Xuân Thư

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA

 ĐỘI ỨNG CỨU SỰ CỐ AN TOÀN THÔNG TIN MẠNG SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NINH BÌNH

(Kèm theo Công văn số:            /SNN-VP ngày          /           /2020 của Sở Nông nghiệp &  PTNT Ninh Bình)

TT Họ và tên Chức danh
Số điện thoại

Cơ quan/di động
Email Ghi chú

1

…

		2020-04-24T17:11:21+0700

		2020-04-27T09:19:51+0700

		2020-04-27T09:19:51+0700

		2020-04-27T09:19:51+0700